АДМИНИСТРАЦИЯ
ДМИТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГ А

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Дмитров

О признании движимого
имущества объектами, имеющими
признаки бесхозяйного, вюпочении
их в реестр выявленного
бесхозяйного имущества
Дмитровского городского округа
Московской области - объекты
электросетевого хозяйства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», Положением о
порядке оформления бесхозяйного имущества в муниципальную
собственность Дмитровского городского округа Московской области,
утвержденным решением Совета депутатов Дмитровского городского округа
Московской области от 24.09.2019 № 758/83, учитывая обращение
Муниципального казенного учреждения «Центр благоустройства
Костинское» от 05.04.2023 № 1145/03, письмо Администрации Дмитровского
городского округа Московской области от 27.06.2023 № СЛ-6643, на
основании акта обследования движимого имущества, имеющего признаки
бесхозяйного от 22.06.2023 № 20, руководствуясь Уставом муниципального
образования Дмитровский городской округ Московской области,
постановляет:

1. Признать движимое имущество - объекты электросетевого хозяйства,
указанные в приложении к настоящему постановлению, объектами,
имеющими признаки бесхозяйного.